调整公司2020年度非公开发行股票方案 2020年07月01日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

公司向特定对象发行股票申请获得深圳

证券交易所受理
2020年07月17日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

公司向特定对象发行股票申请收到深圳

证券交易所审核问询函
2020年08月03日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露关于公司申请向特定对象发行股票

的审核问询函的回复
2020年08月20日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

公司收到向特定对象发行股票的审核中

心意见告知函
2020年10月9日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

公司向特定对象发行股票申请获得中国

证监会注册批复
2020年11月18日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露关于2020年度非公开发行股票决议

及授权延期的公告
2021年03月31日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

股东大会审议通过2020年度非公开发行

股票决议及授权延期事项
2021年04月16日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露公司向特定对象发行股票发行情况

报告书
2021年04月20日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上海安诺其集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

62

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2019年，公司全资子公司江苏安诺其化工有限公司所属的响水生态化工园区内其他化工企业发生重大爆炸事故，致使园

区整体关停整顿，受该事件影响，江苏安诺其自园区关停整顿之日之日起处于停产状态。报告期内，根据江苏省《化工产业

安全环保整治提升方案》、《响水生态化工园区企业退出补偿政策》等相关文件标准要求，江苏安诺其已与响水生态化工园

区管理委员会签订了《响水生态化工园区企业退出补偿协议》，明确江苏安诺其退出园区的补偿事宜。具体情况详见公司于

2020年7月3日在巨潮资讯网披露的《关于全资子公司签订退出补偿协议的公告》（公告编号：2020-057）。截至本报告公告

日，江苏安诺其补偿款已全部到账。

上海安诺其集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
282,743,8

54
30.38% 1,450,000   -381,877 1,068,123

283,811,9

77
30.45%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

 3、其他内资持股
282,543,8

54
30.36% 1,450,000   -381,877 1,068,123

283,611,9

77
30.43%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股
282,543,8

54
30.36% 1,450,000   -381,877 1,068,123

283,611,9

77
30.43%

 4、外资持股 200,000 0.02%   200,000 0.02%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 200,000 0.02%   200,000 0.02%

二、无限售条件股份
647,905,9

58
69.62%   231,337 231,337

648,137,2

95
69.55%

 1、人民币普通股
647,905,9

58
69.62%   231,337 231,337

648,137,2

95
69.55%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数
930,649,8

12
100.00% 1,450,000   -150,540 1,299,460

931,949,2

72
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2020年1月7日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成8名已离职激励对象150,540股限制性股票

回购注销工作，公司股权激励限售股减少150,540股。

（2）2019年，公司董事会秘书徐长进先生减持477,835股公司股票，公司财务总监郑强先生减持226,668股公司股票，高

上海安诺其集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

64

管减持导致其持有公司股票总数减少，2019年高管锁定股中有528,377股在2020年转变为无限售流通股。

（3）2019年12月6日，向副总经理董肇伟先生授予500,000股限制性股票，向营销总监路增刚先生授予500,000股限制性

股票，向技术总监吴冬先生授予300,000股限制性股票，向子公司烟台安诺其精细化工有限公司总经理迟立宗先生授予600,000

股限制性股票，2019年12月26日该部分股票登记完成，高管人员持有公司股份数量增加，2019年高管锁定股中有408,380股

在2020年转变为无限售流通股。

（4）2020年8月7日，公司董事王敬敏先生、董事王雪亮、董事会秘书徐长进任期届满离任，离任后半年内股份全部锁

定，705,420股无限售流通股转变为高管锁定股。

（5）2020年8月29日，公司完成2019年限制性股票激励计划暂缓授予对象1,450,000股限制性股票授予登记工作，该部分